ORDINE DI ARRIVO G1F
3A PROVA GRAND PRIX 2021

11 settembre 2021
ID GARA ORGANIZZATORE COD. ASD
159699 A.S.D. G.S. AOSTA 22H1860
PET. TESSERA COGNOME E NOME ASD COD. ASD
1 35 A203637 GIANNELLI MARTA G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 22N1837
2 32 A238575 RI1ZZO MARTA A.S.D.C.S.LYS 22J0036
3 36 A241429 LAMASTRA VIOLA GRUPPO SPORTIVO AOSTA 22H1860
4 34 A241425 FORTUNA COLLADA SOPHIE GRUPPO SPORTIVO AOSTA 22H1860



POSIZIONE

O©CoO~NO U WNPEF

PET.

14

22
20

17
15
10

16
19

11
21

18

12
23
13

A183107
A169192
A238066
A180136
A234223
A239565
A203713
A234432
A235467
A241397
A241424
A182565
A236777
A230960
A239571
A184195
A234617
A238794
A237201
A241539
A224234
A179577
A238613

ORDINE DI ARRIVO G1M

3A PROVA GRAND PRIX 2021
COGNE (AO)

11 settembre 2021

ORGANIZZATORE
A.S.D. G.S. AOSTA

COGNOME E NOME

ANDREO LORENZO
PERINO LORENZO

CANALE CLAPETTO ALESSANDRO

VITTONE KILIAN
CARLEVATO SAVOIA DANIEL
GLAREY MATHIEU

LESCA DAVIDE

VERTHUY GAEL
DESAYMONET LEONARD

DI NARDO GABRIELE
FORTUNA COLLADA NAHUEL
GRANGE JEREMIE

JANIN LIAM

VOYAT JOEL

CUPPARI GIOVANNI

CERISE ETIENNE

SALTO MATHIAS

GROSSO LA VALLE EDOARDO
MASUZZO EDOARDO
GILLIAVOD TOMMASO
BELLOBONO GIACOMO
BALDON FILIPPO

FREPPAZ JACOPO

COD. ASD
22H1860

ASD
G.S. LUPI VALLE D'AOCSTA
ASD ROCK BIKE TEAM
A.S.D.C.S.LYS
CICLI LUCCHINI
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

RDR SPORT SCHOOL
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
RDR SPORT SCHOOL
GRUPPO SPORTIVO AOSTA
GRUPPO SPORTIVO AOSTA
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
VTT ARNAD

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
GRUPPO SPORTIVO AOSTA
G.S. CICLI BENATO

CICLI LUCCHINI
A.S.D.C.S.LYS

COD. ASD
22N1837
01S2329
2230036
22F0049
22X1846
2210121
22K1714
22X1846
22K1714
22H1860
22H1860
22X1846
22G1822
2210121
2210121
22X1846
22X1846
22N1837
22X1846
22H1860
22C0672
22F0049
22J0036



POSIZIONE

O© 0O NO Ol WDN P

PET.

68
65
63
69
61
67
62
64
66

ID GARA
159699

TESSERA

Al177307
A233044
A205851
A224239
A238445
A241427
A241540
A238572
A224739

ORDINE DI ARRIVO G2F
3A PROVA GRAND PRIX 2021
COGNE (AO)

11 settembre 2021

ORGANIZZATORE
A.S.D. G.S. AOSTA

COGNOME E NOME

BERLIER AMELIE
SACCHI CECILIA
MONTROSSET AICHA
LUCIANAZ NICOLE
MONETTA ARIANNA
LALE DEMOZ EMMA
GIACCHINO SONIA
MONETTA VIRGINIA
CHEVRERE ARLINE

COD. ASD
22H1860

ASD
CICLI LUCCHINI
G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
G.S. CICLI BENATO
G.S. CICLI BENATO
A.S.D.C.S.LYS
GRUPPO SPORTIVO AOSTA
GRUPPO SPORTIVO AOSTA
A.S.D.C.S.LYS
G.S. CICLI BENATO

COD. ASD
22F0049
22N1837
22C0672
22C0672
22J0036
22H1860
22H1860
22J0036
22C0672



©O© 0o ~NOoO Ok WN P

P PR RPRR PR R
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PET.

45
43
57
58
a7
59
48
44
50
54
51
55
49
42
46
41
53

ID GARA
159699

TESSERA
A193668
A241402
A155508
A205790
A238371
A240214
A240913
Al186134
A224237
A230458
A241707
A187105
A239566
A236081
A203883
A204698
A239569

ORDINE DI ARRIVO G2M
3A PROVA GRAND PRIX 2021
COGNE (AO)

11 settembre 2021

ORGANIZZATORE
A.S.D. G.S. AOSTA

COGNOME E NOME
MANTASIA SIMONE
DE LUCIA GIULIO
PESSION GABRIELE
DOMATTI MARTINO
GROSSO FILIPPO
SOLIA PAOLO
SOLERTE LEON
PETRONE FILIPPO
CHIUDINELLI JOACHIM
MONTECCHI ANDREA
GITTI STEFANO
GOLDONI LuUbDoVvICO
CHAMPVILLAIR KEVIN
RAVIOLA RICCARDO
CARUSO VINCENZO
BOSONIN JEREMY
BRETTI GABRIEL

COD. ASD
22H1860

ASD
SCOTT LIBARNA XCO
GRUPPO SPORTIVO AOSTA
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D.C.S.LYS
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
VTT ARNAD
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
VTT ARNAD
G.S. CICLI BENATO

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

GRUPPO SPORTIVO AOSTA
G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

VTT ARNAD
CICLI LUCCHINI
VTT ARNAD

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

COD. ASD
22X1862
22H1860
22X1846
2230036
22X1846
22G1822
22X1846
22G1822
22C0672
2210121
22H1860
22N1837
2210121
22G1822
22F0049
22G1822
2210121



POSIZIONE

© 00O ~NO UL~ WNDNP

el
N R O

PET.

ID GARA

159699

TESSERA

112 A156476
120 A183327
114 A204850
111 A180221
122 A183326
116 A238068
119 A207175
123 A206313
115 A156214
113 A237063
117 A239568
121 A180821

ORDINE DI ARRIVO G3F
3A PROVA GRAND PRIX 2021
COGNE (AO)

11 settembre 2021

ORGANIZZATORE
A.S.D. G.S. AOSTA

COGNOME E NOME
LECCA AURORA
RENZULLI GIULIA
CORTESE MAELYS
PELLISSIER JOELLE
PELLICANO' ALESSIA
CLERIN FONTAN MICHELA
MIGLIORINI GAELLE
LUCCHETTI NEVE
BIONAZ SOPHIE
BETHAZ CHARLOTTE
JORIOZ ALICE
ALBACE GIORGIA

COD. ASD
22H1860

ASD
G.S. LUPIVALLE D'AOSTA
A.S.D.C.S.LYS
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D.C.S.LYS
A.S.D.C.S.LYS
VTT ARNAD
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

COD. ASD
22N1837
2230036
22X1846
22X1846
2230036
22J0036
22G1822
22X1846

G.S. VIGILI DEL FUOCO GODIOZ22V1844

G.S. CICLI BENATO

22C0672

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 22L0121

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

22X1846



POSIZIONE

OCoO~NOUPA,WNLPE

ID GARA
159699

TESSERA

81A124922
82A169194
72A234401
92 A156182
101 A159329
83A183321
80A182573
91A181106
71A203727
107 A178794
93A127656
99 A155313
94 A183320
84 A235693
96A179194
106 A241399
73A177310
95 A238574
78 A180645
74 A229704
98A183105
100 A203144
77A155771
75A179197

86 A126876
79A183322
89A183319
102 A156516
103 A182559
104 A205789
87 A240245
90A182750
76 A239871
88A235684
105 A205791

ORDINE DI ARRIVO G3M

3A PROVA GRAND PRIX 2021
COGNE (AO)

11 settembre 2021

ORGANIZZATORE
A.S.D. G.S. AOSTA

COGNOME E NOME

EVOLANDRO NATHAN
PERINO TOMMASO
PINET SAMUELE
MARTI GIOVANNI
BIANQUIN ILAN
MILANACCIO MATTIA
BRUNOD XAVIER

DE GAETANO FILIPPO
DEL DEGAN MATHIAS
FAITA MATHIAS
OTIENO ALFRED
ZIGLIANI SERGIO
BERTOLIN CHRISTIAN
PIVOT JEAN PAUL
PETEY HENRI

DI NARDO SAMUELE
BESENVAL THIERRY
NOCERINO IAN GABRIEL
VOYAT ALEX
CALIANO LEONARDO
TAMIOZZO LIAM
VERDUCI ANDREA
SACCHI TOMMASO
FONTE NICOLO

NOUSSAN THOMAS
RIAL MATHIEU

AIMO BOOT RUDY
FUSARO KRISTIAN
MEDAGLIA LORENZO
BALLURIO CARLO

DI FALCO SASHA
BORRETTAZ THIERRY
CORSO CHRISTIAN
GASPERI LEON
FREPPAZ TOMMASO

COD. ASD
22H1860

ASD
G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
ASD ROCK BIKE TEAM
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
CICLI LUCCHINI
G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
A.S.D.C.S.LYS
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

CICLI LUCCHINI

CICLI LUCCHINI

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
VTT ARNAD

A.S.D.C.S.LYS

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
CICLI LUCCHINI

GRUPPO SPORTIVO AOSTA
CICLI LUCCHINI
A.S.D.C.S.LYS

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

CICLI LUCCHINI
G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
CICLI LUCCHINI

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
A.S.D.C.S.LYS
A.S.D.C.S.LYS

VTT ARNAD

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D.C.S.LYS
A.S.D.C.S.LYS

VTT ARNAD

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D.C.S.LYS

COD. ASD
22N1837
01S2329
22X1846
22F0049
22N1837
22J0036
22X1846
2210121
22F0049
22F0049
22N1837
22G1822
22J0036
22X1846
22F0049
22H1860
22F0049
2230036
2210121
22F0049
22N1837
2210121
22N1837
22F0049

22N1837
2230036
22J0036
22G1822
22X1846
22J0036
2230036
22G1822
22X1846
22X1846
2230036



POSIZIONE

O~NO O A WNPEP

ID GARA
159699

PET. TESSERA

158 A128566
155A127915
153 A100875
152 A099906
154 A224697
156 A224731
157 A203332
160 A235785

ORDINE DI ARRIVO G4F
3A PROVA GRAND PRIX 2021
COGNE (AO)

11 settembre 2021

ORGANIZZATORE
A.S.D. G.S. AOSTA

COGNOME E NOME

ALBERTAZZI ELENA
LINI ANNA

VALENTI SIRIA
MAOLET LETIZIA
JORIOZ CLAIRE
CHEVRERE NICOLE
BALDON MATILDE
BORINATO ARLENE

COD. ASD
22H1860

ASD
VTT ARNAD
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
A.S.D.C.S.LYS
G.S. CICLI BENATO
G.S. CICLI BENATO
CICLI LUCCHINI
G.S. CICLI BENATO

COD. ASD
22G1822
22X1846
22N1837
22J0036
22C0672
22C0672
22F0049
22C0672



POSIZIONE

cO~NO OIS WNPF

PET.

ID GARA

159699

TESSERA

140 A130980
135A127913
144 A155158
137 A099500
136 A184899
147 A101346
133 A183328
142 A156067
139 A159578
130 A158249
146 A155163
132 A179466
143 A131605
141 A238576
134 A183621
149 A239570
145 A129297
148 A236079
150 A224233
138 A237666

ORDINE DI ARRIVO G4M
3A PROVA GRAND PRIX 2021
COGNE (AO)

11 settembre 2021

ORGANIZZATORE
A.S.D. G.S. AOSTA

COGNOME E NOME
BRUZZO FEDERICO
FIANCO CLAUDIO
BERLIER CEDRIC
COLLE' LEARCO HERVE'
FAVRE LAURENT
PERRIN XAVIER
BERTOLIN SIMONE
CUAZ AIME'
BARAILLER CLOVIS
MARCHESANO LUCA
VESAN FILIPPO
TALARICO GABRIELE
BERTHOD CEDRIC
RI1ZZO SAMUELE

MONTROSSET LOUIS ARTHUR

Z0SO EMANUELE

ACTIS PERINO LORENZO
RAVIOLA EDOARDO
BELLOBONO ALESSANDRO
BIANCHI LORENZO

COD. ASD
22H1860

ASD
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
CICLI LUCCHINI
A.S.D.C.S.LYS
VTT ARNAD
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D.C.S.LYS
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

COoD. ASD
2210121
22X1846
22F0049
2230036
22G1822
22X1846
2230036
22X1846
2210121

ASD DILETTANTISTICA TEAM CICL(01S1310

CICLI LUCCHINI

G.S. VIGILI DEL FUOCO GODIOZ
G.S. CICLI BENATO
A.S.D.C.SLLYS

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
A.S.D.C.S.LYS

VTT ARNAD

G.S. CICLI BENATO

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

22F0049
22V1844
22C0672
2230036

22N1837
2210121

2230036

22G1822
22C0672
22N1837



ORDINE DI ARRIVO G5F

FCl 3A PROVA GRAND PRIX 2021
COGNE (AO)
11 settembre 2021
ID GARA ORGANIZZATORE COD. ASD
159699 A.S.D. G.S. AOSTA 22H1860
POSIZIONE PET. TESSERA COGNOME E NOME ASD COD. ASD

1 197 A124799 VEVEY NICOLE A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 220121
2 194 A099488 BOSONIN MELANIE VTT ARNAD 22G1822
3 191 A099909 BOSONIN MARTINA VTT ARNAD 22G1822
4 198 A203717 GIOVANZANA MATILDE VTT ARNAD 22G1822
5 192 A126035 ANSELMI MATILDE A.S.D. ORANGE BIKE TEAM 22X1846
6 196 A156212 BIONAZ MARGOT G.S. VIGILI DEL FUOCO GODIOzZ 22v1844
7 195 A237122 SPOSITO ARLYN G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 22N1837
8 193 A181112 FAVRE PETRA A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 220121
9 199 A241398 DI NARDO BEATRICE GRUPPO SPORTIVO AOSTA 22H1860



POSIZIONE

OO ~NoOOT b~ WN P

PET.

ID GARA
159699

TESSERA

168 A228001
182 A097583
163 A125944
166 A129049
162 A0O67665
165 A126545
183 A131053
174 A071254
171 A241549
179 A239613

170 A235034
167 A203589
164 A069560
173 A156058
169 A125669
172 A235709
177 A185810
175 A159037
180 A153656
161 A234766
181 A153611
178 A154914

ORDINE DI ARRIVO G5M
3A PROVA GRAND PRIX 2021
COGNE (AO)

11 settembre 2021

ORGANIZZATORE
A.S.D. G.S. AOSTA

COGNOME E NOME
TREMBLAN RAPHAEL
CHATRIAN AIME
CARERI MICHEL
CARNESECCA MATTIA
PHILIPPOT JOEL
PESSION SIMONE
PARIONA MENDOZA PAVEL
PERRON SILVAIN
AMADIO KEVIN
DOMAIME PIERRE
SARTEUR GABRIEL
QUATTRONE PIETRO
ANDREO NICOLO!
BLANC GILLES
YEUILLAZ ALEX
BERRIAD THIERRY
SALTO NICHOLAS
PRIOD EDOARDO

EMPEREUR THIERRY
MINNITI NICOLO'
CAPANO ANDREA
GJONAJ SAMUEL

COD. ASD
22H1860

ASD
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
VTT ARNAD

COD. ASD
2210121
22X1846
22X1846
2210121
22N1837
22X1846
2210121
22G1822

RDR ITALIA LEYNICESE RACING TEANO1K2234

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

VTT ARNAD

CICLI LUCCHINI

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
A.S.D.C.S.LYS

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

VTT ARNAD

G.S. VIGILI DEL FUOCO GODIOZ
G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

G.S. VIGILI DEL FUOCO GODIOZ
A.S.D.C.S.LYS

2210121
22G1822
22F0049
22N1837
2210121
22J0036
22X1846
22X1846
22G1822
22V1844
22N1837
22V1844
22J0036



ORDINE DI ARRIVO G6F
3A PROVA GRAND PRIX 2021

COGNE (AO)
11 settembre 2021
ID GARA ORGANIZZATORE COD. ASD
159699 A.S.D. G.S. AOSTA 22H1860
PET. TESSERA COGNOME E NOME ASD COD. ASD

1 221 A101130 BARREL ALYSSA A.S.D. ORANGE BIKE TEAM 22X1846



O© 0O ~NO O WN P

N
kO

PET.

ID GARA

159699

TESSERA

203 A098603
211 A040043
213 A064750
210A041781
209 A124959
217 A098834
214 A159721
202 A097449
207 A068186
212 A098829
204 A161272

ORDINE DI PARTENZA G6M
3A PROVA GRAND PRIX 2021
COGNE (AO)

11 settembre 2021

ORGANIZZATORE
A.S.D. G.S. AOSTA

COGNOME E NOME
CHALLANCIN MATHIEU
MANTASIA PIETRO
PERRON ANDREA
ABBATE MATTEO RAFFAELE
IMPERIAL PHILIPPE
GERBAZ MATTIA
PALETTI TOMMASO
FONTANELLE CESARE
FAITA CHRISTIAN
ALLEGRI NOE'

CONSOLI MATHIAS

COD. ASD
22H1860

ASD
SCOTT LIBARNA XCO
SCOTT LIBARNA XCO
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
SCOTT LIBARNA XCO

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

CICLI LUCCHINI

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

G.S. LUPIVALLE D'AOSTA
CICLI LUCCHINI

CICLI LUCCHINI

RDR SPORT SCHOOL

COD. ASD
22X1862
22X1862
22X1846
22X1862
2210121
22F0049
2210121
22N1837
22F0049
22F0049
22K1714



SQUADRA

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM 637
A.S.D.C.S.LYS 384
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 327
VTT ARNAD 317
CICLI LUCCHINI 302
G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 301
GRUPPO SPORTIVO AOSTA 220
G.S. CICLI BENATO 205
SCOTT LIBARNA XCO 146
G.S. VIGILI DEL FUOCO GODIOZ 60
RDR SPORT SCHOOL 57




